Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 11 de abril de 2018 ISSN 1111-1111 Ano 2 Número 4.6

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Universidade Federal Do Espirito Santo

PORTARIA nº 329, de 4 de abril de 2018

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo

em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.014127/2018-64, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Ética no Uso de Animais (Ceua)

da Ufes durante o período de 26 de dezembro de 2017 a 13 de maio de 2018:

NOME SIAPE FUNÇÃO

ROGER LYRIO DOS SANTOS 2531318 Coordenador

RODOLPHO JOSE DA SILVA
BARROS

1983119 Vice-Coordenador

JOAO ALEXANDRE TRES
PANCOTO

1898510 Docente titular

VANESSA BEIJAMINI HARRES 1489959 Docente suplente

BRENO SOUZA SALGADO 1271059 Médico veterinário titular

MARIA APARECIDA DA SILVA 3859723 Médica veterinária suplente

BRUNO HOSKEN POMBO -
Representante titular da Sociedade
Protetora de Animais do Espírito
Santo

ROBERTA BITENCOURT MOREIRA -
Representante suplente da Sociedade
Protetora de Animais do Espírito
Santo

NARCISA IMACULADA BRANT
MOREIRA

1738821 Bióloga titular

MOACIR ROCHA NETO - Biólogo suplente

CARMEM LUIZA SARTORIO 1289869 Pesquisadora titular

FABIANA VASCONCELOS CAMPOS - Pesquisadora suplente

KLESIA PIROLA MADEIRA 4433029 Membro titular

ELIS AGUIAR MORRA - Membro suplente

MAYLLA RONACHER SIMOES 2157435 Membro titular

GABRIELA MODENESI SIRTOLI - Membro suplente

Boletim de Gestão de Pessoas https://portalcidadaobgp.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-int...

1 de 2 11/04/2018 08:28

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://portalcidadaobgp.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet

/detalhe.jsf?chaveAto=000000000000000017312018

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C - 7º

Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

EMILLY MARTINELLI ROSSI - Membro titular

EDUARDO MERLO - Membro suplente

RODRIGO ALVES FARIA 2019171 Membro titular

POLLYANA PEIXOTO - Membro suplente

                        Art. 2º Revogar a Portaria n  2416/2017-R a partir de 26/12/2017.

REINALDO CENTODUCATTE

o

Boletim de Gestão de Pessoas https://portalcidadaobgp.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-int...

2 de 2 11/04/2018 08:28